27 γίνεται γοῦν] Pollicitus erat Antiochus pacis pretium talenta mille, seque Antonii imperata facturum; sed qui has conditiones primo repulit Antonius, post tractam diu obsidionem multo deteriores accepit: ac ne has quidem (ut videtur) obtinere potuisse, nisi Samosatensibus metum aliquem attulissent Herodis auxilia. Confer Plutarchum in Anton. p. 931. B. Dionem l. xlix. p. 405. B. C. ALDR.

πολλοὺς μὲν] Sc. in itinere, ut constat ex Antt. xiv. 15. 9. ALDR.

CAP. XVII.

5 τῶν σωμάτων] Censeat forte quis legendum esse τοῦ σώματος; verum aliter maluit Josephus, ut appareat ex Antt. ubi scribit, κρατήσας δὲ τῶν νεκρῶν. atque ita innuit illum (ceciderant enim plures) plena victoria fuisse potitum. HAV.

Ruf. "nactus corpora mortuorum."

8 εἰς Αἴγυπτον] Ita et Antt. l. 14. c. 15. §. 12. εἰς Ἀθήνας Plutarchus in Anton. p. 931. C. εἰς Ἰταλίαν Dio 49. p. 405. E. a Cæsare certe accersitus Athenis Brundusium venit, nec exspectato illo in Græciam reversus est. Appian. 5. p. 717, 718. Dio 48. p. 385. C. Itaque censem Armachanus Athenas eum primo rediisse, unde in Italiam venerit a Cæsare evocatus; tum Athenas denuo reversum in Ægyptum inde navigasse cum Cleopatra sua hyematurum. ALDR.

ἡκολούθει] Quando scilicet Aradios oppugnationem hactenus perppersos fameque et morbo confectos subegisset. Dio 49. p. 405. C. ALDR.

13 παρ' Ἀντωνίῳ] Rectius forsitan judicares παρ' Ἀντωνίου, sicut etiam in loco consimili Polyb. ii. 30. 5. παρὰ τοῖς ἀκοντιστᾶς in παρὰ τῶν ἀκοντιστῶν mutavit Casaub. et ad ejusdem Hist. viii. 14. 7. pro παρὰ τῇ πατρόδι repositum voluit Reiskius παρὰ τῆς πατρόδος. Sed in omnibus his locis lectio vulgata stare debet, ut quae maxima auctoritate nitatur, et eodem apud Josephum et Polybium præpositionis usu confirmari queat. Idem enim sonat τὸ δεύτερον παρ' Ἀντωνίῳ τάγμα quod τὸ δεύτερον Ἀντωνίου τάγμα. Conf. Xen. Cyrop. iv. 5. 5. τοὺς παρ' ἑαυτῷ ἵππεας Polyb. iii. 9. 2. et iii. 31. 8. et Fisch. ad Vell. Gr. Gr. vol. iv. p. 266.

17 παλτοῖς] Codd. L.M.N.P.T. cum Edd. Bas. et Gen. πελτοῖς ut et infra πελτῷ. Primus Hudsonus παλτοῖς et παλτῷ. Et ita nimirum scripsisse potest Josephus, quoniam, ut haud obscure ex Hesychio et Suida conjicias, nonnulli male πέλτην usurparunt de jaculo, et πελταστὴν de jaculatore; id quod ad Tho. Mag. adnotavit Oudend. et ad Suidam Toupius, citato etiam Euripide in Rhes. v. 410. Male autem ita scripsisse, quicunque πελτῷ jaculum denotaverit, testimonio sunt Thom. Mag. Ammonius et Lexicon inter Bekkeri Anec. p. 297. ad voc. παλτὸν, et Diodori, Plutarchi, Æliani et Arriani usus.